[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 24.10.2017 года   № 734
пгт. Новомихайловский

О проведении конкурса на право заключения договора
аренды недвижимого имущества, являющегося муниципальной
собственностью Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района (газопроводы)

Во исполнение требований Приказа Федеральной Антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Единой комиссии по организации и проведению аукционов, конкурсов по передаче прав на муниципальное имущество Новомихайловского городского поселения, земель государственной собственности и их приватизации подготовить и разместить на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru извещение о проведении конкурса на право заключения договора аренды недвижимого имущества – (Лот № 1) газопроводы, расположенные на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, в составе, согласно приложению, сроком на 5 лет, с начальной ценой предложения 885 303 рублей в год (без учёта НДС 18%), согласно отчёту от 14 июля 2017 года № 00631/О, выполненному специализированным частным учреждением «Ростовский центр судебных экспертиз».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                              А.В.Орлов
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района
от  24.10.2017 года № 734

ПЕРЕЧЕНЬ ГАЗОПРОВОДОВ,
 расположенных на территории Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района,  составляющих единый лот на конкурсе на право
заключения договора аренды

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость

	1
	Газопровод высокого давления, общей протяженностью 9774 м.,
	Россия, Краснодарский край, Туапсинский район, с. Ольгинка, ул. б/н, кадастровый  номер 23:33:0000000:607
	56 719 449,68

	2
	Газопровод (газопровод низкого давления от ШРП № 1 и ШРП № 3 по ул. Приморской,
ул. Морской,
ул. Солнечной,
ул. Кубанской,
ул. Заречной, мкр. № 1, мкр. Школьный в с. Ольгинка,
общей протяженностью 2825 м.,
	Россия, Краснодарский край, Туапсинский район, с. Ольгинка, Приморской, ул. Морской,
ул. Солнечной, ул. Кубанской,
ул. Заречной, мкр. № 1, мкр. Школьный б/н, кадастровый номер 23:33:0000000:3626
	6 357 897,18

	3
	Распределительный газопровод среднего давления от ГШРП № 1 до ШРП № 1 в пгт. Новомихайловский, общей протяженностью 270 м.,
	Россия, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский, ул. б/н, кадастровый номер 23:33:0000000:3609
	719 730

	4
	Газопровод (распределительный газопровод среднего давления Де 110, Де 160, Де 225 от ГШРП № 1 до муниципальных котельных № 1, № 2, № 3 и до ШРП № 2, № 3, № 6 в пгт. Новомихайловский), протяженностью 3175 м
	Россия, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский, ул. б/н, кадастровый номер 23:33:0000000:3625
	12 190 170,80

	5
	Распределительный газопровод низкого давления: от ШРП № 2 по ул. Садовой, протяженностью 0,7 км; от ШРП № 3 (район котельной № 2), протяженностью 1,2 км от ШРП № 6(район котельной № 1) протяженностью 0,6 км в пгт. Новомихайловский, общей протяженностью 2305 м.
	Россия, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский, ул. б/н, кадастровый номер 23:33:0000000:3610
	6 503 013

Начальник
МКУ «Управление имущественных отношений
Новомихайловского городского поселения»                             Е.А. Стрижаков
image1.jpeg